NorBat enkeltceller AGM
CFP23000 T10  -  2 V 3 000 Ah
Nominell spenning 2 V
Kapasitet (10 timer, 25°C) 3 000 Ah
Design life 20 års
Tiltrekningsmoment 12 Nm
Dimensjon
Lengde 710 ±3 mm
Bredde 352 ±2 mm
Høyde 345 ±2 mm
Total høyde 382 ±3 mm
Ca. vekt 185 kg (±3 %)
Indre motstand (Fullt ladet 25 °C) Ca. 0.11 mΩ
Kapasitet
influert av
temperatur
(10 timer)
40 °C 102 %
25 °C 100 %
0 °C 85 %
-15 °C 65 %
Selvutladning
(25 °C)
3 måneder Restkapasitet: 91 %
6 måneder Restkapasitet: 82 %
12 måneder Restkapasitet: 65 %
Nominell driftstemperatur 25 °C ±3 °C
Driftstemperatur intervall -20 °C - +50 °C
Ladespenning (float) 2.25 til 2.30 V
Ladespenning (cyklisk) 2.42til 2.48 V
Maks ladestrøm 600 A
Terminalmaterialet kobber
Maks utladestrøm 15 000 A (5 sek.)
F.V/TID 30 min 60 min 2 t 3 t 4 t 5 t 6 t 8 t 10 t 20 t 24t
1.60 V 2 700 1 800 1 096 780 627 545 468 367 305 160 139
1.65 V 2 646 1 773 1 090 776 624 541 465 365 305 160 139
1.70 V 2 565 1 728 1 080 770 619 538 462 363 304 160 138
1.75 V 2 503 1 694 1 064 765 615 534 459 360 302 159 137
1.80 V 2 411 1 642 1 037 742 597 518 445 349 300 158 137
Utladekarakteristikk (A, 25 °C):
Utladekarakteristikk (Watt, 25 °C):
Dimensjon (mm):
Utladekarakteristikk (25 °C)
Utladetid
Vo
lt
 (V
)
Lade-
spenning
(%)
Strøm
(CA)
Volt
(V)
Utladning: 100 %                  Ladespenning: 2.40 V/celle
Temperatur: 25 °C                Ladestrøm:        0.20 CA
Ladet volum
Ladespenning
Ladestrøm
Ladetid (timer)
Minutter Timer
Ladekarakteristikk (25 °C)
Bilde er av 300Ah modellen
F.V/TID 30 min 60 min 2 t 3 t 4 t 5 t 6 t 8 t 10 t 20 t 24t
1.60 V 5 049 3 420 2 116 1 529 1 230 1 073 922 731 608 321 279
1.65 V 4 948 3 369 2 103 1 520 1 222 1 067 917 726 607 320 279
1.70 V 4 797 3 283 2 084 1 510 1 214 1 059 911 721 605 319 278
1.75 V 4 680 3 218 2 053 1 499 1 205 1 052 904 716 601 317 276
1.80 V 4 509 3 119 2 001 1 454 1 169 1 020 877 695 597 315 274
T10
Terminal
Coromatic AS |  Tlf : 22 76 40 00 |  salg@coromatic.no |  www.coromatic.no